

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**
Na Slovance 1999/2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:
Smlouva: **S20/159E**

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
IČ: **68378271**

Dodavatel:
IČ: **25756966** DIČ: **CZ25756966**

Doručovací adresa

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany**

**020904 Facility
Záchová Veronika
Tel.: , Fax:**

**ELIS Textil Servis s.r.o.
Tuřanka 1519/115a
627 00 BRNO
Česká republika**

Způsob dopravy : **včetně dopravy**
Dodací podmínky : **DAP Praha**

Platnost objednávky do:	31.12.2022
Termín dodání:	30.10.2022
Forma úhrady:	Příkazem
Termín úhrady:	21 dní

**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN25737 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky: 22911702, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

1 086 641.00 Kč

Datum vystavení: 13.09.2022

Vystavil:

Záchová Veronika
E-mail: Veronika.Zachova@eli-beams.eu

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Kombinézy do ISO 5, vel. S	10.00	ks	1 298.00	12 980.00 Kč
Kombinézy do ISO 5, vel. M	10.00	ks	1 298.00	12 980.00 Kč
Kombinézy do ISO 5, vel. L	15.00	ks	1 298.00	19 470.00 Kč
Kombinézy do ISO 5, vel. XL	15.00	ks	1 298.00	19 470.00 Kč
Kombinézy do ISO 5, vel. XXL	15.00	ks	1 298.00	19 470.00 Kč
Kombinézy do ISO 5, vel. XXXL	15.00	ks	1 298.00	19 470.00 Kč
Kombinézy do ISO 5, vel. XXXXL	10.00	ks	1 298.00	12 980.00 Kč
Kombinézy do ISO 7, vel. XS	15.00	ks	1 298.00	19 470.00 Kč
Kombinézy do ISO 7, vel. S	70.00	ks	1 298.00	90 860.00 Kč
Kombinézy do ISO 7, vel. M	70.00	ks	1 298.00	90 860.00 Kč
Kombinézy do ISO 7, vel. L	70.00	ks	1 298.00	90 860.00 Kč
Kombinézy do ISO 7, vel. XXL	170.00	ks	1 298.00	220 660.00 Kč
Kombinézy do ISO 7, vel. XXXL	80.00	ks	1 298.00	103 840.00 Kč
Kombinézy do ISO 7, vel. XXXXL	10.00	ks	1 298.00	12 980.00 Kč
Spodní oděv pod kombinézy do ISO 5, vel. XS	10.00	ks	1 165.00	11 650.00 Kč
Spodní oděv pod kombinézy do ISO 5, vel. S	10.00	ks	1 165.00	11 650.00 Kč
Spodní oděv pod kombinézy do ISO 5, vel. M	20.00	ks	1 165.00	23 300.00 Kč
Spodní oděv pod kombinézy do ISO 5, vel. L	20.00	ks	1 165.00	23 300.00 Kč
Spodní oděv pod kombinézy do ISO 5, vel. XL	20.00	ks	1 165.00	23 300.00 Kč
Spodní oděv pod kombinézy do ISO 5, vel. XXL	20.00	ks	1 165.00	23 300.00 Kč
Spodní oděv pod kombinézy do ISO 5, vel. XXXL	10.00	ks	1 165.00	11 650.00 Kč
Spodní oděv pod kombinézy do ISO 5, vel. XXXXL	10.00	ks	1 165.00	11 650.00 Kč
Vysoké návleky na boty do třídy čistoty ISO 5, vel. 40-41	5.00	ks	476.00	2 380.00 Kč
Vysoké návleky na boty do třídy čistoty ISO 5, vel. 42-43	5.00	ks	476.00	2 380.00 Kč
Vysoké návleky na boty do třídy čistoty ISO 5, vel. 44-45	5.00	ks	476.00	2 380.00 Kč
Vysoké návleky na boty do třídy čistoty ISO 5, vel. 46-47	5.00	ks	476.00	2 380.00 Kč
Vysoké návleky na boty do třídy čistoty ISO 5, vel. 48-49	5.00	ks	476.00	2 380.00 Kč
DPH 21%	1.00	ks	188 591.00	188 591.00 Kč

Celkem:**1 086 641.00 Kč**

Konec přílohy k objednávce č.: 0022911702

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.